股票简称：晨鸣纸业  晨鸣B  股票代码：000488 200488 公告编号：2013-108

山东晨鸣纸业集团股份有限公司

关于筹建财务公司获得中国银监会批复的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

公司于2013年11月25日收到中国银监会下发的《中国银监会关于山东晨鸣

纸业集团股份有限公司筹建企业集团财务公司的批复》（银监复【2013】596号），

批复内容如下：

1、批准公司筹建企业集团财务公司。

2、公司自批复之日起6个月内完成筹建工作。

3、筹建期间接受山东银监局的监督指导，不得从事金融业务活动。

4、筹建工作完成后，应按规定向银监会提交开业申请材料，由山东银监局

受理并初步审查。

公司申请设立财务公司的事项，已经公司第六届董事会第三次临时会议审议

通过，财务公司注册资本为人民币10亿元，其中公司出资人民币8亿元，占注册

资本的80%，江西晨鸣出资人民币2亿元，占注册资本的20%。具体内容详见公司

于2012年10月13日发布的相关公告。

特此公告。

山东晨鸣纸业集团股份有限公司董事会

二〇一三年十一月二十五日